



ZOL.DA.372.11.2019

Śrem, 26.09.2019 r.

ODPOWIEDZI - 2

Dotyczy: dostawa leków, materiałów medycznych, środków antyseptycznych i dezynfekcyjnych, jednorazowych artykułów medycznych do Działu Farmacji Szpitalnej Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego w Śremie

Pytanie:

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 Leki II poz. 12 miał na myśli dawkę (50 mg+15 mg)/5 ml syrop a 100 ml?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający miał na myśli dawkę (50 mg+15 mg)/5 ml syrop a 100 ml

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie bądź wydzielenie z Pakietu nr 3 Leki II poz. 13 do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie ani na wydzielenie z Pakietu nr 3 Leki II poz. 13.

Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany lek w Pakiecie nr 1 poz.1-4 posiadał własne, udokumentowane badania kliniczne potwierdzające skuteczność i bezpieczeństwo jego stosowania, w tym publikacje dotyczące stosowania u pacjentów o wskazaniach niezabiegowych (interna, kardiologia) oraz zabiegowych (chirurgia)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia takiego wymogu.



Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga aby zaofertowany lek w Pakiecie nr 1 poz.1-4 był zarejestrowany we wszystkich krajach Unii Europejskiej ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia takiego wymogu.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza, aby zaofertowany lek w Pakiecie nr 1 poz.1-4 był objęty obowiązkiem dodatkowego, szczególnego monitorowania bezpieczeństwa terapii

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką sytuację.

Pytanie:

Pakiet 8, poz.4-8,21-28,37

Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w pakiecie 8 wydzieli pozycje: 4-8,21-28,37 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli ww. produktów i nie utworzy z nich odrębnego pakietu.

Pytanie:

Pakiet 8, poz. 12-14

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 3 szt. w blisterze x 25 szt. blisterów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wycenę proponowanych opakowań.

Pytanie:

Pakiet 8, poz.29-36

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.



Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga siatek odpowiadającym następującym częściom ciała:

1 – dłoń, stopa

2 – ramię

3 – łydka

4 – kolano, głowa dziecka

5 – głowa, udo

6 – tors, dziecko

7 – brzuch, biodro

8 – klatka piersiowa

bez określania szerokości.

Pytanie:

Pakiet 8, poz. 29-36

Czy zamawiający przez opakowanie rozumie siatkę w stanie spoczynku pakowaną po 10 mb czy w stanie rozciągniętym pakowaną po 25 mb?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga siatki w stanie spoczynku 7m, w stanie rozciągniętym 25m.

Pytanie:

Pyt. 1. Dotyczy pakietu nr 12 LEKI IV poz. 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na potas w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu 315 mg jonów potasu (600 mg chlorku potasu) x 100 kapsułek?

Lek Kaldyum ma postać kapsułek o przedłużonym uwalnianiu.

Kapsułka zawiera mieszaninę jasnoniebieskich i białych lub prawie białych peletek zapewniających przedłużone uwalnianie chlorku potasu.

Po rozpadzie kapsułki, peletki ulegają rozproszeniu w treści pokarmowej i stopniowo uwalniają substancję czynną w trakcie przechodzenia przez przewód pokarmowy. **Chroni to przed osiągnięciem nadmiernie**



wysokiego miejscowego stężenia chlorku potasu i zmniejsza niepożądane działania na przewód pokarmowy.

Lek Kaldyum może być podany pacjentom z trudnościami w połykaniu, ponieważ zgodnie z ChPL kapsułkę można otworzyć i wymieszać peletki z pokarmem lub płynem [...].

Lek Kaldyum nie zawiera laktozy, a więc przy jego stosowaniu zmniejszone jest ryzyko działań niepożądanych u pacjentów z nietolerancją laktozy. Okres ważności leku Kaldyum to 4 lata.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga leku opisanego w SIWZ.

Pytanie:

Pyt. 2. Dotyczy pakietu nr 12 LEKI IV poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 12 LEKI IV poz. 6?

Wydzielenie umożliwi zwiększenie konkurencyjności ofert i zaproponowanie Zamawiającemu korzystnych cen producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 12 poz nr 6.

Pytanie:

Czy Zamawiający w par. 4.2 usunie możliwość składania zamówień w formie telefonicznej? Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 2015 r.) zamówienia na leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Nie ma możliwości składania zamówień w formie telefonicznej.

Odpowiedź:

Art. 36z ust. 4 ustawy Prawo Farmaceutyczne nie narzuca formy zamawiania wszystkich leków, lecz tylko tych o których mowa w art. 23a ust. 1 pkt 2-5. Nie określa zatem sposobu zamawiania leków o kategorii dostępności OTC, które mogą być zamawiane np. telefonicznie. Stąd nie zgadzając się z argumentacją przytoczoną w pytaniu zamawiający nie usunie w par. 4.2 możliwości telefonicznego składania zamówień.

Pytanie:

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie treści SIWZ w zakresie par. 4.3 umowy – o jaką sytuację „dostarczenia towaru bez potwierdzenia zamówienia” chodzi w tym zapisie? Kto i na jakim etapie potwierdza zamówienie (Wykonawca, Zamawiający)? Wydaje się, że zamówienie zostaje złożone przez Zamawiającego (par. 4.2), a następnie realizowane przez Wykonawcę. Procedura ta nie przewiduje potwierdzania zamówienia przez żadną ze stron.



Odpowiedź:

Opisana sytuacja dotyczy dostarczenia towaru bez wcześniejszego złożenia zamówienia. Procedura rzeczywiście przebiega w sposób opisany w pytaniu i nie wymaga potwierdzenia przez Zamawiającego ani Wykonawcę. Istnieje jednak możliwość, że Wykonawca omyłkowo wysłał towar. Wówczas Zamawiający potwierdza, iż towar przyjmie.

Pytanie:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1:

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:
 - 1) za zwłokę w dostarczeniu partii towaru w wysokości **0,5 %** wynagrodzenia umownego brutto niedostarczonej partii towaru za każdy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej w terminie partii towaru.**

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokona modyfikacji.

Pytanie:

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 15 (leki V) poz. 260 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 i Lactobacillus helveticus w łącznym stężeniu 2mld CFU/ kaps., konfekcjonowanego w opakowaniach po 60 kaps.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr opisanego w pytaniu.

Pytanie:

PAKIET NR 27 Środki pielęgnacyjne i ochronne

Pozycja 7. - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunków pakowanych po 30 szt, pozostałe parametry spełnione



Odpowiedź:

Zamawiający zezwala na zaferowanie opatrunków pakowanych po 30 sztuk.

Pytanie:

Pakiet 8, pozycja 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie opatrunku w rozmiarze 10x15cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie opatrunku w rozmiarze 10x15cm.

Pytanie:

Pakiet 29, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie gazików nasączonych alkoholem izopropylowym w rozmiarze 11x9cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem

Dyrektor
[Podpis]
Anna Gawęda

